
UCHWAŁA NR VIII/31/24 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/232/18 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 18 stycznia 
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych  

Rada Powiatu Bieruńsko–Lędzińskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLV/232/18 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 18 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek niepublicznych prowadzonych na 
terenie Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Uchwała niniejsza reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji, 
o których mowa w art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 
przyznawanych z budżetu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego oraz tryb przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla niepublicznych placówek, o których mowa 
w art. 127 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. 
zm.).”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Warunkiem udzielenia dotacji jest przekazanie przez organ prowadzący 
placówkę Zarządowi Powiatu informacji o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, zawartej we wniosku 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz danych do systemu informacji oświatowej według 
stanu na 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy.”; 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dotacji udziela się na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 
rozwoju wykazane w miesięcznej informacji o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju według stanu na pierwszy dzień (roboczy) miesiąca składanej nie później niż do dnia 5 każdego 
miesiąca, na który ma być udzielona dotacja.”; 

4) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/232/18 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 18 stycznia 
2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/232/18 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 18 stycznia 
2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/232/18 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 18 stycznia 
2018 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 32327C8C-5907-4683-AC7A-7BD11E2F4D9F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Id: 32327C8C-5907-4683-AC7A-7BD11E2F4D9F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/31/24 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

……………………………………………….         …………………………, dn. ………….. 
              (pieczęć organu prowadzącego)                                   (miejscowość) 
 

 

 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

ul. św. Kingi 1 

43-155 Bieruń 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

 

 

Wnoszę o udzielenie dotacji na rok ………………..  

dla…………………………………………………………………………………………….......…….…………

……………………………………………………………………………………………………………………. 

(nazwa i adres placówki, Regon) 

 

1. Organ prowadzący: ………………………………………………………………………………….….......... 

2. Placówka jest wpisana do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Starostę 

Bieruńsko-Lędzińskiego: 

a) Zaświadczenie nr …………………..… z dnia ………………. 

3. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w następnym roku kalendarzowym: 

a) od 1 stycznia do 31 sierpnia ………………………. 

b) od 1 września do 31 grudnia ………………………. 

4. Nazwa banku  i numer rachunku bankowego placówki, na który ma być przekazana dotacja: 

..……………………………………………………………………………………………................................

.............................................................................................................................................................................. 

5. Organ prowadzący placówkę zobowiązuje się do składania comiesięcznej informacji z aktualnej liczby 

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, przedkładanej do 5 dnia każdego miesiąca. 

 

 

                                                                                        ………….…………………………………..… 

(podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Id: 32327C8C-5907-4683-AC7A-7BD11E2F4D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VIII/31/24 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

……………………………………………….         …………………………, dn. ………….. 
           (pieczęć organu prowadzącego)                             (miejscowość) 

 

 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

ul. św. Kingi 1 

43-155 Bieruń 

 

 

MIESIĘCZNA INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE  

DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU 

 

 

 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………...…. 

Dane o placówce dotowanej 

Nazwa placówki: 

…………………………………………………………………….…………………………… 

Adres placówki: 

……………………………………………………………………………………….………… 

Typ placówki: 

…………………………………………………………………………………………….…… 

 

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wg stanu na 1 dzień (roboczy) miesiąca 

………………………..……..  roku wynosi  ……………  

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

  ………………..………..………………………. 

(podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 

 

 

 

 

 

Id: 32327C8C-5907-4683-AC7A-7BD11E2F4D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VIII/31/24 

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

……………………………………………….         …………………………, dn. ………….. 
            (pieczęć organu prowadzącego)                                     (miejscowość) 

 

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

ul. św. Kingi 1 

43-155 Bieruń 
 

 

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI UDZIELONEJ  

PRZEZ POWIAT BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKI W ROKU ……….. 

 

Dane o organie prowadzącym 

Nazwa organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………..………………...…………..…………… 

Adres organu prowadzącego: 

…………………………………………………………………………………….….……..…….….………….… 

Dane o placówce dotowanej 

Nazwa placówki: 

…………………………………………………………………………….……………………………………..… 

Adres placówki: 

……………………………………………………………………………………….………………….…………. 

Typ placówki: 

……………………………………………………………….……………………………………...…...………… 

 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, wg stanu na pierwszy dzień (roboczy) 

miesiąca 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

            

 

Rozliczenie wykorzystania dotacji 

1. Kwota otrzymanej dotacji …………………….……...…..  

2. Kwota wykorzystanej dotacji …………………….…..…..  

3. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji: 

Wyszczególnienie wykorzystania dotacji zgodnie  

z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Nazwa, numer i data 

dokumentu księgowego 

Kwota wydatku 

sfinansowana  

z otrzymanej 

dotacji 

Wydatki bieżące placówki, w tym: 

- wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na 

podstawie umowy o pracę w placówce 

  

- wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na 

podstawie umowy cywilnoprawnej w placówce oraz 

osoby fizycznej prowadzącej placówkę, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora placówki 

  

- wydatki związane z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 

ustawy - Prawo oświatowe 

  

Id: 32327C8C-5907-4683-AC7A-7BD11E2F4D9F. Podpisany Strona 1



 

4. Kwota niewykorzystanej dotacji …………….. 
 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 

 
 

………………….…………………………. 

(podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ prowadzący) 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmujących: 

- książki i inne zbiory biblioteczne   

- środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w placówce  

  

- sprzęt rekreacyjny i sportowy    

- meble   

- pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i 

prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości 

określonej zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy z dnia 15 

lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są 

uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich 

wartości w momencie oddania do używania 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji 
 

Id: 32327C8C-5907-4683-AC7A-7BD11E2F4D9F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/31/24 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




